

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Διεύθυνση Καθαριότητας,  
Περιβάλλοντος  
& Ποιότητας Ζωής  
Τηλ.: 210.66.62.149

Παλλήνη, 17 / 05 / 2022

Αριθμ. Πρωτ.: 13599

**ΑΠΟΦΑΣΗ****Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων  
του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32339/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης εταιρεία ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320087)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **698** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6151 ,  
β) την **697** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6146 ,  
γ) την **695** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-5940 ,  
δ) την **696** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6135 ,  
ε) την **701** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6122 ,  
στ) την **702** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πουλμανάκι) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-7318 ,  
ζ) την **703** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (τρίκυκλο) με αρ. κυκλοφορίας ΒΚΒ-969 ,  
η) την **716** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3002 ,  
θ) την **717** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-9641 ,  
που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου το οποίο απεστάλη με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε** Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη
8. Τα με αρ. πρωτ. 12437/10-5-22, 12436/10-5-22, 12246/9-5-22, 12245/9-5-22, 12851/12-5-22, 12853/12-5-22, 12855/12-5-22, 13404/16-5-22, 13403/16-5-22 υποβληθέντα

## Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, με έδρα: Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 801461560 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, [anevlavisvagelis@gmail.com](mailto:anevlavisvagelis@gmail.com), Τηλ.:2106668933

- 1.** Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6151** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **1.115,80€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **267,79€** ήτοι **συνόλου 1.383,59€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

### Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	35,00
	<b>385,00 €</b>

### Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	107,10
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	48,30
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	10,50
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	6,30
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	14,00
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	10,50
ΜΠΟΥΖΙ	23,80
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	11,90
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,70
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	64,40
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	32,90
ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	23,10
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	40,60
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	29,40
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	29,40
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ	37,80
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	34,30
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ TEXTAR Dot 4	7,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 30-42-7R	21,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 54-73-8	21,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 80W/90	19,60
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	21,00
ΦΟΥΣΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ	28,00
ΜΟΥΑΓΙΕ	46,20
	<b>730,80 €</b>

Εργασία :	385,00 €
Ανταλλακτικά :	730,80 €
	<hr/>
	1.115,80 €
Φ.Π.Α. 24%	267,79 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>1.383,59 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.115,80 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.383,59 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 40.6263.0016**

**2.** Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6146** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **700,70€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **168,17€ ήτοι συνόλου 868,87€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ

210,00

---

**210,00 €**

**Ανταλλακτικά :**

ΛΑΔΙ 10W/40

28,00

ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ

6,30

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ

9,80

ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ

11,20

ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ

12,60

ΜΠΟΥΖΙ

22,40

ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ

127,40

ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V DAYCO

17,50

ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V GATES

14,70

ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ

55,30

ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ

34,30

ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ

70,00

ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ

18,90

ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ

18,90

ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ

43,40

---

**490,70 €**

Εργασία :	210,00 €
Ανταλλακτικά :	490,70 €
	<hr/>
	700,70 €
Φ.Π.Α. 24%	168,17 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>868,87 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 700,70 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 868,87 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056**

3. Την εκτέλεση της εργασίας που αφορά την επισκευή και την αντικατάσταση των ανταλλακτικών κυκλοφορίας ΚΗΟ-5940 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 4.139,80€ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 993,55€ ήτοι συνόλου 5.133,35 €, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.	210,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΗΜΙΦ.	280,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	63,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΗΜΙΦ.	70,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	35,00
ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΗΜΙΦΟΡΤ.	35,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ	56,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.ΟΛΙΚΗ	560,00
	<b>1.624,00 €</b>

**Ανταλλακτικά :**

ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	175,00
ΒΟΛΑΝ	231,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W-901L	19,60
ΛΑΔΙ 10W/40	35,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	9,10
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	10,50
ΜΠΟΥΖΙ	19,60
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	30,80
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	102,20
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	44,80
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡ.	17,50
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞΙ	17,50
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ DOT 4 500ml	21,00
ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΤΩ ΑΡ.	101,50
ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΤΩ ΔΕΞΙ	101,50
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	46,20
ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ	43,40
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	32,20
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ	392,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	350,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΣΕΤ ΟΠΙΣΘΕΝ	96,60
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΣΕΤ	96,60
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 32-47-6R	46,20
ΤΡΟΜΠΑ ΚΑΤΩ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	93,10
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ	84,00

ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	22AWRD010565725 2022-05-17	ΑΔΑ: 6Χ22ΩΞΚ-ΒΚΙ	87,50
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ			147,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΖΑΜΦΟΡ			56,00

**2.515,80 €**

Εργασία :	1.624,00 €
Ανταλλακτικά :	2.515,80 €
	4.139,80 €
Φ.Π.Α. 24%	993,55 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>5.133,35 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4.139,80 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 5.133,35 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002**

**4.** Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6135** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **4.747,40€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.139,38€ ήτοι συνόλου 5.886,78€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΗΜΙΦΟΡΤ.	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	63,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	84,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΙΜΑΝΤΑ	70,00
ΡΕΚΤΙΦΙΕ Σ ΤΡΟΦΑΛΟΥ	175,00
ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΑΠΤΑΚΙΟΥ	140,00
ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΕΔΡΩΝ ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	140,00
ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΟΡΜΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	210,00
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΟΥΖΙΝΕΤΩΝ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ	133,00
ΤΟΡΝΕΥΣΗ ΠΑΤΟΥΡΩΝ	140,00

**1.960,00 €**

**Ανταλλακτικά :**

ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΑ ΓΕΝΙΚΗΣ	217,00
ΜΕΤΑΛΛΑ ΜΠΙΣΕΛΩΝ	119,00
ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΣΕΤ	115,50
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΜΠΟΥΖΙ	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	11,20
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	11,20
ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΑ	263,90
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	77,00
ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	19,60
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	10,50

ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	22AWRD010565725 2022-05-17	104,30
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ		126,00
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ		21,70
ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗΡΑΣ ΝΕΡΟΥ		66,50
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ		196,00
ΤΡΟΜΠΑΚΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ		98,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ		16,80
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Dot 4		14,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ 75W/90		39,20
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ		89,60
ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ		30,80
ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ		30,80
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH		18,90
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH		14,70
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ		37,10
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ		126,00
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ		40,60
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ		60,90
ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ ΑΡ.		77,00
ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ ΔΕΞΙ		77,00
ΤΡΟΜΠΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ		116,90
ΒΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ		84,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΠΙΣΩ		52,50
ΔΟΧΕΙΟ ΝΕΡΟΥ		38,50
ΚΙΤ ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑΣ		21,00
ΜΟΥΑΓΙΕ ΕΜΠΡΟΣ		98,00
ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ		28,00
ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΨΑΛΙΔΙΩΝ		40,60
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ		42,70
ΨΥΓΕΙΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ		70,00
		<b>2.787,40 €</b>

Εργασία :	1.960,00 €
Ανταλλακτικά :	2.787,40 €
	4.747,40 €
Φ.Π.Α. 24%	1.139,38 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>5.886,78 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4.747,40 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 5.886,78 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002**

22AWRD010565725 2022-05-17

5. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμ. κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6122** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **2.409,40€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **578,26€** ήτοι συνόλου **2.987,66€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΟΛΙΚΗ	490,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΑΡΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	63,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	84,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ	56,00
ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΝΤΡΕΣ	49,00
	<b>1.197,00 €</b>

**Ανταλλακτικά :**

ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	38,50
ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΙΣΙΟΣ	21,70
ΠΟΜΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	21,70
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	7,00
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	87,50
ΛΑΔΙ 10W/40	154,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	58,80
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	56,00
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	35,00
ΜΠΟΥΖΙ ΠΛΑΤΙΝΑ	77,00
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	43,40
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	108,50
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	54,25
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	54,25
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	63,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	54,60
ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΕΝ	35,70
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	98,00
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	143,50
	<b>1.212,40 €</b>

Εργασία :	1.197,00 €
Ανταλλακτικά :	1.212,40 €
	2.409,40 €
Φ.Π.Α. 24%	578,26 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>2.987,66 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.409,40 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.987,66 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002**

6. Την εκτέλεση της επισκευής του πουλμανάκι με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7318** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **4.071,20€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **977,09€ ήτοι συνόλου 5.048,29€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΙΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	175,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΟΛΙΚΗ	490,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	63,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	84,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	196,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ (ΣΕΤ)	140,00
	<b>1.743,00 €</b>

**Ανταλλακτικά :**

ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	185,50
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ	73,50
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΚΑΤΩ	77,00
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4	7,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	35,70
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	112,00
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	48,30
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΤΡΟΧΟΥ	42,00
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ	14,00
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ	14,00
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ	14,00
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ	14,00
ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	80,50
ΛΑΔΙ 10W/40	35,00
ΜΠΟΥΖΙ	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	9,10
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	7,70
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	11,90
ΙΜΑΝΤΑΣ ΟΡΤΙΒΕΛΤ	23,10
ΙΜΑΝΤΑΣ ΟΡΤΙΒΕΛΤ	14,70
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	20,30
ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ	150,50
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	61,60
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΜΕ ΚΑΒΟΥΚΙ	48,30
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 35-50-8	26,60
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 35-50-8R	26,60



ΦΟΥΣΚΕΣ ΗΜΙΜΠΑΡΟ	39,90
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΣΕΤ	149,80
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ ΕΞ.	154,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	136,50
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	68,25
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	68,25
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	24,50
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	24,50
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΟΝΤΡΑ	39,90
ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	28,70
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	206,50
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	111,30
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	95,20
	<b>2.328,20 €</b>

Εργασία :	1.743,00 €
Ανταλλακτικά :	2.328,20 €
	4.071,20 €
Φ.Π.Α. 24%	977,09 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>5.048,29 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4.071,20 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 5.048,29 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011**

**Ζ.** Την εκτέλεση της επισκευής του τρικύκλου με αριθμό κυκλοφορίας **BKB-969** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού **2.157,40€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **517,78€ ήτοι συνόλου 2.675,18€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΖΙ	14,00
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ	28,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	84,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΙΜΑΝΤΑ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ	350,00
	<b>1.071,00 €</b>

**Ανταλλακτικά :**

ΜΠΟΥΖΙ	10,50
ΛΑΔΙ ATF	7,00
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	47,60
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ	21,00
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ	21,00
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ dot 4	7,00
ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΟΥ	119,00
ΦΟΥΣΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ	56,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ	55,30

ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΙΑ	16,80
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10,50
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	11,90
ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	143,50
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ	91,00
ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ	25,90
ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	84,00
ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	42,70
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	150,50
ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	54,60
ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ	63,00
ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	47,60
	<b>1.086,40 €</b>

Εργασία :	1.071,00 €
Ανταλλακτικά :	1.086,40 €
	2.157,40 €
Φ.Π.Α. 24%	517,78 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>2.675,18 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.157,40 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.675,18 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011**

**8.** Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3002** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής μοτοσικλετών»), έναντι ποσού **3.688,30€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **885,19€** ήτοι **συνόλου 4.573,49 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤ.	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤ.	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	490,00
	<b>1.155,00 €</b>

**Ανταλλακτικά :**

ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΑΣ	217,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΘΡΕΦΤΗ	49,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	28,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ	35,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	34,30
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΡΤΕΡ	31,50
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ	63,00
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	8,40

ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	9,10
ΜΠΟΥΖΙ	39,20
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	18,90
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	63,00
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	28,00
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITR.	10,50
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	38,50
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	103,60
ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΕΝ	35,70
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	88,20
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	42,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	42,00
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡ.	21,00
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	21,00
ΜΠΑΛΑΚΙ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	44,80
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	119,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ.	70,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ	70,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΟΡΤ ΜΠΑΓΚΑΖ	81,20
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΛΑΜΔΑ	119,00
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ	101,50
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΣΕΤ	66,50
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΟΠΙΣΘΕΝ ΣΕΤ	70,00
ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ ΠΙΣΣΩ	49,00
ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	49,00
ΦΡΕΟΝ Α/Σ	42,00
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ Do4 500ml	7,00
ΛΑΔΙ ΑΤΦ	19,60
ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑΣ	18,90
ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΕΞ.	63,00
ΤΑΠΑ ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ	13,30
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	161,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΠΙΣΣΩ	42,00
ΤΑΠΑ ΚΟΡΜΟΥ	28,00
ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	199,50
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	35,70
	<b>2.533,30 €</b>

Εργασία :	1.155,00 €
Ανταλλακτικά :	2.533,30 €
	3.688,30 €
Φ.Π.Α. 24%	885,19 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>4.573,49 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 3.688,30 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 4.573,49 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011**

9. Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-9641** (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής μοτοσικλετών»), έναντι ποσού **4.483,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.076,04€** ήτοι συνόλου **5.559,54€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

**Εργασία :**

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΗΜΙΦΟΡΤ.	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΗΜΙΦΟΡΤ.	280,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦ.	210,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤ.ΟΛΙΚΗ	560,00
	<b>1.505,00 €</b>

**Ανταλλακτικά :**

ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΘΡΕΦΤΗ	47,60
ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	25,90
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ	28,70
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΑΡΤΕΡ	23,10
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ	77,00
ΛΑΔΙΑ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10,50
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	13,30
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	13,30
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	58,80
ΜΠΟΥΖΙ	6,30
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	23,10
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	20,30
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,70
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	21,70
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITR.	14,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	82,60
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	78,40
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	42,00
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	52,50
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΕΣ.	49,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΟΠΙΣΘΕΝ	57,40
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡ.	20,30
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	20,30
ΜΠΑΛΑΚΙ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΚΑΤΩ	47,60
ΜΟΥΑΓΙΕ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ	77,00

ΜΟΥΑΓΙΕ ΤΡΑΧΥΛΟΙ	220565725 2022-05-17	68,60
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ		84,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ		84,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΙΣΩ		140,00
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΛΑΜΔΑ		127,40
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ		22,40
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ		62,30
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ		84,70
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΣΕΤ		112,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ		107,10
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ		140,00
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ		136,50
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ		147,00
ΨΥΓΕΙΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ		98,00
ΦΟΥΣΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ		39,20
ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑΣ		51,80
ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ		166,60
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4		14,00
ΦΡΕΟΝ A/C		42,00
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ		40,60
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΟΠΙΣΘΕΝ		40,60
ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ		37,80
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΔΥΝΑΜΟ		84,00
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ		30,10
ΤΣΙΜΟΥΧΑ		18,90
ΤΣΙΜΟΥΧΑ		19,60
ΤΑΠΑ ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ		17,50
		<b>2.978,50 €</b>

Εργασία :	1.505,00 €
Ανταλλακτικά :	2.978,50 €
	4.483,50 €
Φ.Π.Α. 24% :	1.076,04 €
<b>Σύνολο :</b>	<b>5.559,54 €</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4.483,50 ευρώ ( ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

**ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 5.559,54 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ εννέα (9) ΟΧΗΜΑΤΑ: 34.116,75€**

~~ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥΜΕΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ~~  
~~22ΔΑΜΠΡΔ0105657252022-05-17~~

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

#### **Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Κολαίτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας